
 

 

Uchwała Nr XVIII/211/2008 

Rady Miejskiej w Krapkowicach 

 

z dnia 17 grudnia 2008 r. 

 

w sprawie tablicy pamiątkowej 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), na wniosek firmy PHU”SKA-BUD” s.c. w 

Krapkowicach Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się treść i formę tablicy upamiętniającej tragiczne okoliczności śmierci ks. Huberta 

Demczaka i sióstr zakonnych w styczniu 1945 roku stanowiącą załącznik do niniejszej uchwa-

ły. 

 

§ 2. Tablica, o której mowa w § 1, zostanie umieszczona na kamieniu z krzyżem ustawionym 

na posesji wnioskodawców. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krapkowic. 

 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

Andrzej Kulpa 


